
        
                                                           

         
    4100, ქ.სენაკი, შ.რუსთაველის ქ.№243                                                                                                                                                                                            Tel.: 0413 27 60 60,  27 50 16 
    243, Sh.Rustaveli Str., Senaki, Georgia                                                                                                                                                                                    E-mail: sakrebulo.senaki@gmail.com 
                                                                                                                                                                                                                              Web address : www.senaki-sakrebulo.gov.ge 
 

    № 6                                                                                                                                     26   თებერვალი  2026 წელი 
 
     

 
სენაკის მუნიციპალიტეტის 2026 წლის ბიუჯეტით გათვალისწინებული „სოციალურად დაუცველი ოჯახების 
საცხოვრებელი პირობების გაუმჯობესების პროგრამიდან“ დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ 
 
   „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლისა და 25-ე მუხლის პირველი 
პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს  ორგანული  კანონის  „ადგილობრივი  თვითმმართველობის 
კოდექსის“  მე-16 მუხლის  მე-4 პუნქტის, 61-ე მუხლის მე-2 პუნქტისა და „სოციალური დახმარების 
შესახებ“ საქართველოს კანონის 24-ე მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად, სენაკის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულო ა დ გ ე ნ ს: 
 
მუხლი 1. 
 
დამტკიცდეს „სენაკის მუნიციპალიტეტის 2026 წლის ბიუჯეტით გათვალისწინებული „სოციალურად 
დაუცველი ოჯახების საცხოვრებელი პირობების გაუმჯობესების პროგრამიდან“ დახმარების გაცემის წესი“ 
დანართი №1-ის შესაბამისად. 
 
მუხლი 2. 
 
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „სენაკის მუნიციპალიტეტის 2025 წლის ბიუჯეტით გათვალისწინებული 
„სოციალურად დაუცველი ოჯახების საცხოვრებელი პირობების გაუმჯობესების პროგრამიდან“ სენაკის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2025 წლის 21 თებერვლის  №10 დადგენილება.   
 
მუხლი 3. 
 
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და მისი მოქმედება გავრცელდეს 2026 წლის პირველი 
იანვრიდან წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე. 
 
 
 

სენაკის მუნიციპალიტეტის  
საკრებულოს თავმჯდომარე                                                    ჯუმბერი ტყებუჩავა                          
 
 

 


